[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 30.05.2017 г. № 285/15
О согласовании изменения границы между
городским округом Лобня Московской области,
городским округом Мытищи Московской области,
городским округом Химки Московской области и
Солнечногорским муниципальным районом Московской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава города Лобня, учитывая Решение Московского областного суда по административному делу №53/2017 от 21.03.2017г., рассмотрев предложения Главы города Лобня, учитывая мнения комиссии по промышленности, землепользованию и экологии, депутатов,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать изменение границы между городским округом Лобня Московской области, городским округом Мытищи Московской области, городским округом Химки Московской области и Солнечногорским муниципальным районом Московской области согласно:

1.1. карте (схеме) (приложение 1);

1.2. описанию изменения границы между городским округом Лобня Московской области, городским округом Мытищи Московской области, городским округом Химки Московской области и Солнечногорским муниципальным районом Московской области (приложение 2);

1.3. геодезическим данным изменения границы между городским округом Лобня Московской области, городским округом Мытищи Московской области, городским округом Химки Московской области и Солнечногорским муниципальным районом Московской области (приложение №3).

2. Обратиться к Губернатору Московской области А.Ю. Воробьеву с ходатайством о выходе с законодательной инициативой о внесении изменений в Закон Московской области от 19.01.2005 года №21/2005-ОЗ «О статусе и границе городского округа Лобня».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по промышленности, землепользованию и экологии И.В. Ходина.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня» и подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте города Лобня.

Председатель Совета депутатов

Глава города Лобня

города Лобня

Н.Н. Гречишников

Е.В.Смышляев

«30» 05. 2017г.

Приложение №2

к решению Совета депутатов города Лобня

от 30.05.2017 г. № 285/15
Описание изменения границы городского округа Лобня Московской области

Измененная часть границы городского округа Лобня Московской области проходит следующим образом:

22)
от точки 181 граница проходит общим направлением на запад по южной границе города Лобня Московской области до западной границы 72 квартала Лобненского участкового лесничества (точка 186);

23)
от точки 186 граница проходит общим направлением на юг по западной границы 72 квартала Лобненского участкового лесничества до узловой точки 193А, расположенной на пересечении границ городского округа Лобня, городского округа Мытищи и городского округа Химки;

24) от узловой точки 193А граница проходит на запад по южным границам земельных участков ООО «КПБП ИНВЕСТ» и ЗАО «СВТ-АВИА», далее на север по западной границе земельного участка ЗАО «СВТ-АВИА» до узловой точки 199, расположенной на пересечении границ городского округа Лобня, городского округа Химки и сельского поселения Луневское Солнечногорского муниципального района;

25) от узловой точки 199 граница проходит на север по восточным границам 156 и 155 кварталов Краснополянского участкового лесничества, далее на запад по северной границе 154 квартала Краснополянского участкового лесничества (точка 240).

Приложение №3

к решению Совета депутатов города Лобня

от 30.05.2017 г. № 285/15
Геодезические данные изменения границы муниципального образования «ГОРОД ЛОБНЯ» Московской области

От точки 185 до точки 209 изложить в следующей редакции:
	№ точки
	Координаты в системе МСК-50

	X, м
	Y, м

	185
	496523.39
	2187359.48

	185А
	496522.73
	2187174.61

	185Б
	496522.04
	2186983.52

	185В
	496521.20
	2186749.12

	185Г
	496520.39
	2186525.04

	185Д
	496519.57
	2186295.81

	185Е
	496518.83
	2186090.30

	186
	496518.33
	2185951.51

	186А
	496513.94
	2185951.26

	187
	496371.12
	2185943.15

	187А
	496228.29
	2185935.03

	188
	496208.73
	2185889.56

	188А
	496084.56
	2185862.91

	189
	496084.70
	2185747.80

	189А
	495926.32
	2185764.91

	190
	495948.58
	2185634.90

	190А
	495791.56
	2185625.52

	191
	495642.97
	2185617.65

	191А
	495451.27
	2185616.48

	192
	495291.88
	2185615.13

	192А
	495124.13
	2185614.44

	193
	494956.39
	2185613.76

	193А
	494945.94
	2185585.44

	194
	494936.06
	2185558.69

	194А
	494932.59
	2185549.31

	195
	494937.15
	2185540.41

	195А
	494963.83
	2185488.25

	196
	494964.02
	2185488.27

	196А
	494955.67
	2185388.10

	197
	494978.01
	2185259.92

	197А
	494981.71
	2185225.14

	198
	494981.82
	2185222.53

	199
	495044.25
	2185222.07

	200
	495160.40
	2185221.24

	201
	495351.47
	2185220.60

	202
	495350.26
	2185196.56

	203
	495370.26
	2185196.39

	204
	495518.66
	2185196.69

	205
	495652.55
	2185198.41

	206
	495726.59
	2185198.26

	207
	496045.25
	2185197.61

	208
	496291.12
	2185197.82

	209
	496291.10
	2185209.18